
187968-2024 Page 1/7

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 187968-2024 - Konkursas

Prancūzija – Motorinės transporto priemonės – Acquisition de véhicules utilitaires et particuliers 
ayant un PTAC inférieur à 3.5 tonnes pour la Ville
OJ S 63/2024 28/03/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Ville de Saint-Maur-des-Fossés
E. paštas: marches.publics@mairie-saint-maur.com
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Acquisition de véhicules utilitaires et particuliers ayant un PTAC inférieur à 3.5 
tonnes pour la Ville
Aprašymas: Acquisition de véhicules utilitaires et particuliers ayant un PTAC inférieur à 3.5 
tonnes pour la Ville - lot 1 : Gros utilitaires et lot 2 : véhicules particuliers
Procedūros identifikatorius: 537dd7bf-ef0c-4209-9a58-519f96d5e92f
Vidaus identifikatorius: 2024-7AO0043
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 34100000 Motorinės transporto priemonės
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 34100000 Motorinės transporto priemonės

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Territoire  
Miestas: saint maur des fossés
Pašto kodas: 94100
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Šalis: Prancūzija

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 5 760 000,00 EUR

Bendra informacija
Papildoma informacija: Garanties professionnelles et techniques Garanties économiques et 
financières
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 2

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/187968-2024
mailto:marches.publics@mairie-saint-maur.com


187968-2024 Page 2/7

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Sutarties sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienam dalyviui gali būti skirtos sutartys, skaičius: 2

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: n°1 : véhicules gros utilitaires
Aprašymas: Véhicules gros utilitaires
Vidaus identifikatorius: 1

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 34100000 Motorinės transporto priemonės
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 34144700 Universalios transporto priemonės

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Territoire  
Miestas: saint maur des fossés
Pašto kodas: 94100
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Šalis: Prancūzija

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 0

Bendra informacija
Tai pasikartojantis pirkimas
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Strateginis viešasis pirkimas
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du 
groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire declaration-du-candidat)
par ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj

 cf règlement de la consultation/formulaires-declaration-du-candidat)
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


187968-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Aprašymas: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles. cf règlement de la consultation
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: cf règlement de la consultation
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: La valeur technique est appréciée au regard du contenu du cadre de mémoire 
technique, éventuellement complété d'un mémoire technique

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 30

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Délai d'exécution
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 20
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Les performances en matière de protection de l'environnement sont appréciées 
au regard du contenu du cadre de mémoire technique, éventuellement complété d'un mémoire 
technique

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 10

: Kriterijus
: Rūšis Kaina

Aprašymas: Le critère prix sera analysé à partir du montant total du Dqe en euro(s) Ht
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 40

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: prancūzų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1442916
Ad hoc ryšių kanalas: 
Pavadinimas: AW Solutions

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1442916
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1442916
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1442916
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1442916
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1442916


187968-2024 Page 4/7

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Pasiūlymų priėmimo terminas: 30/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 4 Mėnesiai
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 30/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Vieta: Mairie de saint maur des fossés
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Didžiausias dalyvių skaičius: 1
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Tribunal administratif de Melun
Informacija apie peržiūros terminus: - Référé précontractuel avant la signature du contrat 
(articles L.551-1 à 12 du Code de Justice Administrative) ; - Référé contractuel après la 
signature du contrat, dans les 31 jours qui suivent la publication de l'avis d'attribution du 
contrat, ou, à défaut d'un tel avis, dans les six mois qui suivent la date de conclusion de celui-
ci (dans les conditions décrites aux articles L.551-13 à 23 du même code) ; - soit d'un recours 
en contestation de la validité du contrat, conformément à la décision du Conseil d'Etat du 4 
avril 2014 n°358994 &quot;Tarn et Garonne&quot;, dans un délai de 2 mois à compter de la 
publication de l'avis d'attribution ou à défaut de toute autre mesure de publicité concernant la 
conclusion du contrat
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Pirkimo dalis: LOT-0002
Pavadinimas: n°2 : véhicules particuliers
Aprašymas: Véhicules particuliers
Vidaus identifikatorius: 2

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 34100000 Motorinės transporto priemonės
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 34110000 Keleiviniai automobiliai

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Territoire  
Miestas: saint maur des fossés
Pašto kodas: 94100
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Šalis: Prancūzija

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 0

Bendra informacija
Tai pasikartojantis pirkimas



187968-2024 Page 5/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Strateginis viešasis pirkimas
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du 
groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire declaration-du-candidat)
par ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj

 cf règlement de la consultation/formulaires-declaration-du-candidat)
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles. cf règlement de la consultation
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: cf règlement de la consultation
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: La valeur technique est appréciée au regard du contenu du cadre de mémoire 
technique, éventuellement complété d'un mémoire technique

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 30

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Délai d'exécution
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 20
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Les performances en matière de protection de l'environnement sont appréciées 
au regard du contenu du cadre de mémoire technique, éventuellement complété d'un mémoire 
technique

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 10

: Kriterijus
: Rūšis Kaina

Aprašymas: Le critère prix sera analysé à partir du montant total du Dqe en euro(s) Ht

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


187968-2024 Page 6/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 40

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: prancūzų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1442916
Ad hoc ryšių kanalas: 
Pavadinimas: AW Solutions

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1442916
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 30/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 4 Mėnesiai
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 30/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Vieta: Mairie de saint maur des fossés
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Didžiausias dalyvių skaičius: 1
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Tribunal administratif de Melun
Informacija apie peržiūros terminus: - Référé précontractuel avant la signature du contrat 
(articles L.551-1 à 12 du Code de Justice Administrative) ; - Référé contractuel après la 
signature du contrat, dans les 31 jours qui suivent la publication de l'avis d'attribution du 
contrat, ou, à défaut d'un tel avis, dans les six mois qui suivent la date de conclusion de celui-
ci (dans les conditions décrites aux articles L.551-13 à 23 du même code) ; - soit d'un recours 
en contestation de la validité du contrat, conformément à la décision du Conseil d'Etat du 4 
avril 2014 n°358994 &quot;Tarn et Garonne&quot;, dans un délai de 2 mois à compter de la 
publication de l'avis d'attribution ou à défaut de toute autre mesure de publicité concernant la 
conclusion du contrat
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizacijos

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1442916
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1442916
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1442916
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1442916


187968-2024 Page 7/7

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Avenue-Web Systèmes
Registracijos numeris: 443928874
Miestas: Seyssinet-Pariset
Pašto kodas: 38170
Šalis: Prancūzija
E. paštas: publications-joue@aws-france.com
Telefono numeris: +33480041260
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Ville de Saint-Maur-des-Fossés
Registracijos numeris: 21940068600016
Pašto adresas: Hôtel de Ville Place Charles de Gaulle
Miestas: Saint-Maur-des-Fossés
Pašto kodas: 94100
Šalis: Prancūzija
Ryšių centras: BERRIOS Sylvain
E. paštas: marches.publics@mairie-saint-maur.com
Telefono numeris: 0145116579
Interneto adresas: https://www.saint-maur.com/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Tribunal administratif de Melun
Registracijos numeris: 1614948
Pašto adresas: 43, rue du Général de Gaulle
Miestas: Melun
Pašto kodas: 77008
Šalis: Prancūzija
E. paštas: greffe.ta-melun@juradm.fr
Telefono numeris: 0160566630
Fakso numeris: 0160566610
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 88646aa5-a1cb-4301-aa51-cb81b76bd340  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 27/03/2024 11:14:24 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 187968-2024
OL S numeris: 63/2024
Paskelbimo data: 28/03/2024

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:marches.publics@mairie-saint-maur.com
https://www.saint-maur.com
mailto:greffe.ta-melun@juradm.fr

